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 ترابیان: فوتبال ایران 
از بابت نبود صفایی فراهانی 

متضرر خواهد شد
مشاور فدراسیون فوتبال گفت: »با کناره گیری صفایی فراهانی 
از ریاســت فدراسیون فوتبال و نبود ایشان، فوتبال ایران 
از این تاریخ متضرر خواهد شد و آن هایی که علیه وی 

توطئه کردند باید پاسخگو باشند.
عباس ترابیان روز جمعه در گفت وگو با »ایرنا« افزود: 
»صفایی فراهانـی با احداث کمپ تیم های ملی، آکادمی 
فوتبال، ساختمان جدید برای ایــــن فدراسیون، راه اندازی 
لیگ حرفه ای کمک های شایانی به فوتبال این مملکت کرد اما 
یکسری افراد فرصت طلب اجازه ندادند آب خوش از گلوی 
ما پایین برود و این توطئه ها کار را به جایی رساند که وی 

مجبور به استعفا شد.«

ماریا شاراپووا بهترین تنیس باز 
زن جهان شناخته شد

»ماریا شاراپووا« تنیس باز زن 18 ساله روس برای دومین بار در 
یک ماه گذشته در مکان نخست تنیس جهان قرار گرفت.

شاراپووا که هفته گذشته به مرحله نیمه نهایی بازی های تنیس 
»اوپن« آمریکا رسید، با 4802 امتیاز در مکان نخست جدول 

رده  بندی انجمن بین المللی تنیس زنان قرار گرفت.
از جمله  نیز چهار عنوان جهانی  شاراپووا در سال 2004 
قهرمانی جام »ویمبلدون« را به دست آورد و بهترین تنیس باز 

زن در جهان شناخته شد.
پس از وی »لیندسی داون پورت« با 4437 امتیاز و »کیم کلیسترز« 

در مکان های دوم و سوم قرار گرفتند.

برای اولین بار یک دیدار از مسابقات فوتبال باشگاه های 
غنا به طور مستقیم از تلویزیون این کشور پخش می شود. 
این دیدار یکشنبه هفته آینده میان تیم های آشانتی کوتوکو 
کوماسی مقابل هارتز آو اوکز آکرا برگزار می شود. به 
گزارش خبرگزاری فرانسه از »آکرا« دو تیم مطرح فوتبال 
غنا این دیدار را در ورزشگاه شهر کوماسی برگزار می کنند و 
به همین دلیل این دیدار از حساسیت فوق العاده ای در میان 
فوتبالدوستان غنا برخوردار است. فدراسیون فوتبال غنا به 
دلیل حساسیت زیاد این دیدار و کاستن از تنش و حساسیت 
آن و پیشگیری از ازدحام بیش از حد تماشاگران برای ورود 
به ورزشگاه این تصمیم را اتخاذ کرده است. تاکنون به طور 
معمول هیچ یک از دیدارهای مسابقات فوتبال غنا به طور 

مستقیم از تلویزیون این کشور پخش نمی شد.
 

اولین پخش مستقیم 
فوتبال در غنا

برتری 5 بر2 تیم فوتبال پرسپولیس برابر فجر سپاسی شیراز

در هفته سوم از دور رفت مسابقات فوتبال لیگ 
برتر باشگاه های ایران، عصر روز شنبه تـــیم 
پرسپولیس تهران در ورزشگاه آزادی در برابر 
پرگل دست  برد  یک  به  شیراز  سپاسی  فجر  تیم 

یافت.
این دیدار در حضور 30 هزار تماشاگر و به قضاوت 
جلال مرادی با برتری 5 بر2 تیم پرسپولیس به 

پایان رسید.
رضا جباری در دقیقه 31، علی دایی در دقایق 

62 و 66، جواد کاظمیان در دقیقه 83  و کریم 
و  پرسپولیس  تیم  برای   90 دقیقه  در  باقری 
مهرزاد معدنچی در دقیقه 28 و احسان شیرمردی 
در دقیقه 88 برای تیم فجر سپاسی شیراز در این 

دیدار گلزنی کردند.
عنوان  به  سخندان  رضا  و  کرباسفروش  حسن 
یاری  را  مرادی  جلال  دیدار  این  در  کمک داور 

کردند.
اسامی بازیکنان دو تیم در ابتدای بازی به شرح 

زیر است:
تیم پرسپولیس: ساشا ایلیچ، محمد برزگر، افشین 
امامی فر،  علیرضا  گل محمدی،  یحیی  پیروانی، 
جواد کاظمیان، علی سلمانی، رضا جباری، حامد 

کاویانپور، عارف محمدوند و علی دایی.
حسین  رحمتی،  سید مهدی  سپاسی:  شهید  فجر 
وحید  زارع،  صمد  حسینی،  سید مهدی  فخری، 
مرادی، امیر فلاحی، علی لشکری، مجتبی زارعی، 
مهرداد معدنچی، علی علیزاده و سیاوش اکبر پور.
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حذف علیرضا دبیر در کشتی 
آزاد قهرمانی جهان
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»علیرضا دبیر« کشتی گیر وزن 66 کیلوگرم تیم ملی کشتی 
آزاد ایران و قهرمان جهان و بازی های المپیک سیدنی، 
روز شنبه در برابر حریف خود به نام »آتو راسکا« از 
استونی حاضر به مبارزه نشد. دلیل کشتی نگرفتن دبیر با 
حریف استونی او، آسیب دیدگی عنوان شـــده است. دبیر 
با یک مسابقه و دو شکست از دور مسابقه های کشتی آزاد 
قهرمانی جهان در شهر نیویورک آمریکا حذف شد. پیش از 
دبیر، محمد طلایی در وزن 60 کیلوگرم نیز حذف شده بود.

اتحادیه  جام  فوتبال  رقابت های  آغاز  در 
در  دبی  النصر  تیم  امارات،  باشگاه های 
کشورمان  از  همدانی«  حضور»ستار  نخستین 
به یک پیروزی پرگل مقابل تیـــم »الجزیره« 

دست یافت.

به گزارش تلویزیون دبی، در این دیدار تیم 
النصر به برتری 5 بر 2 دست یافت و نخستین 
گل این تیم در دقیقه 10 توسط ستـار همدانی 

به ثمر رسید.
در دیگر دیدار چهارشنبه شب که از گروه نخست 

انجام شد، تیم الوصل با بازی خوب »فرهاد 
مجیدی« موفق شد تیم الشعب را با نتیجه 4 بر 
3 شکسـت دهد. مجیدی در این مسابقه ضمن 
به ثمر رساندن دو گل، بارها یاران خــود را 

صاحب موقعیت گل نمود.

22 شهریور 1380 ستار همدانی در نخستین حضور برای النصر امارات گلزنی کرد

از  حکمی  طی  دادکان«  دکتر»محمد 
مهرعلیزاده«  »محسن  مهندس  سوی 
رئیس سازمان تربیت بدنی به عنوان 
فوتبال  فدراسیون  جدید  سرپرست 

جمهوری اسلامی ایران منصوب شد.
»عیسی اسحاقی« مشاور عالی رئیس 
شب  جمعه  بدنی،  تربیت  سازمان 
در گفت و گو با »ایرنا« گفت: »این 
حکم در پی استعفای مهندس محسن 
ریاست  سمت  از  صفایی فراهانی 

فدراسیون فوتبال صادر شد.«

دادکان سرپرست 
فدراسیون فوتبال شد


